

La lista de medicamentos más importantes para nosotros:

- Amoxicilina/acid clavulànic de 500 mg o de 50 mg
- Clindamicina de 150 mg i de 300 mg
- Rhodogyl
- Doxiciclina 100 mg
- Cefalexina 600 o de 300 o de 50 mg
- Diprogenta pomada.
- Furacín pomada.
- Betadine, agua oxigenada, clorhexidina, alcohol per desinfectar.
- Suero fisiològic.
- Meloxidyl via oral
- Movalis 7,5 mg o 15 mg
- Flagyl Jarabe o pastillas
- Septrin Jarabe o pastilles.
- Ciprofloxacino 250 mg o 500 mg
- Britapen jarabe
- Amoxicilina Jarabe.
- Vibracina Jarabe.
- Terbasmin Jarabe.
- Fulvistatin o ketoconazol.
- Condroprotectores.
- Prednisona 30 mg
- Urbason 8 mg o de 20 mg o de 40 mg o de 250 mg.
- Gasas, vendes, esparadrapo.